

# OK Holding 2011 ApS

c/o Ole Kjær, Storegade 71, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 58 32 06

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2023.

---

Ole Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OK Holding 2011 ApS c/o Ole Kjær Storegade 71 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 58 32 06 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	SmartPart Production ApS, Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapital og foretage investeringer i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -7.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.289 kr. mod -69.660 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.250</b>	<b>-7.188</b>
Indtægter af kapitalinteresser	55.858	-46.356
Andre finansielle indtægter	47.033	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.352	-16.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.289</b>	<b>-69.660</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.289</b>	<b>-69.660</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.858	-46.356
Overføres til overført resultat	29.431	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.289</b>	<b>-69.660</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	70.632	1.097.152
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.634</u>	<u>1.097.154</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.634</u></b>	<b><u>1.097.154</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>795.919</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>795.919</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>412.967</u>	<u>87.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.248.886</u></b>	<b><u>127.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.319.520</u></b>	<b><u>1.225.031</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		45.632	790.777
Overført resultat		830.433	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.076.065</u></b>	<b><u>990.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.205	230.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>243.455</u>	<u>234.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>243.455</u></b>	<b><u>234.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.319.520</u></b>	<b><u>1.225.031</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	790.777	0	990.777
Resultatandel	0	55.857	29.431	85.288
Overførsel af afhændet kapitalandele	0	-801.002	801.002	0
	<b>200.000</b>	<b>45.632</b>	<b>830.433</b>	<b>1.076.065</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. juli 2022	53.000	53.000	
Afgang i årets løb	-28.000	0	
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>53.000</u></b>	
Opskrivninger 1. juli 2022	1.044.152	1.090.508	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-362	-46.356	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-998.158	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>45.632</u></b>	<b><u>1.044.152</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>70.632</u></b>	<b><u>1.097.152</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
SmartPart Production ApS, Grenaa	50 %	<u>141.265</u>	<u>-723</u>
		<b><u>141.265</u></b>	<b><u>-723</u></b>
		<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. juli 2022		<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023			<u>795.919</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>47.033</u>



## Noter

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2023.

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2023.